福州市时代华威小学 2024年秋季收费公示

按照《福建省发展和改革委员会 福建省教育厅 福建省

人力资源和社会保障厅关于印发<福建省民办教育收费管理

实施细则>的通知》(闽发改服价〔2019〕394 号)文件中“民

办学校对接受教育者能够收取学费、代办费，对在校住宿的

学生能够收取住宿费”的规定，现将我校收费项目公示如下：

资金收款监管专用账户名称： 福州市时代华威小学

银行及账号：福建海峡银行福州华林支行 100062660070010002

我校承诺将严格按照物价部门的收费规定，规范收费行

为，实行收费公示，所有收费均缴入我校财资金收款监管专

用账户，提供正式发票。自愿接受家长和社会监督，接受价

格主管部门的监督和管理。收费监督电话：12358、12315。

福州市时代华威小学

2024 年 8 月 27 日

收费项目 收费标准 备注

学费

50000 元/生/学年

减免生均公用经费 750 后，按

49250 元/生/学年

根据文件（《福州市仓山区发展和改革

局文件》仓发改价格〔2024〕5 号）

住宿费 无

代办费

收费项目/金额 备注

伙食费 5000 元/生/学年

应当遵循“学生自愿、事先公示、多退

少补、不得营利”的原则。学校对代办

项目收费必须单独立帐，按学期进行结

算，在每一年结束前向学生公布结算结

果，学生毕业离校前予以结清。

合计 55000 元/生/学年，减免生均公用经费 750 后，按 54250 元/生/学年